肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022 年 10 月 22 日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                         会長 前田 大貴

「第 166 回定例会のご案内」

拝啓 10 月にクラブ主要アクトの「秋の献血推進活動」「下江津湖水草除去活動」も無事終了い

たしました。ご協力を頂きました会員様を始め、関係者の方へ厚く御礼申し上げます。

また、12 月に向けて FWT 委員会の「日赤病院子ども病棟支援活動」の準備と LCIF 募金活動の

一環として開催している「第 16 回クラブ Charity Golf コンペ」の開催を予定いたしております。

会員の皆さんと関係者の方々の変わらぬご協力・ご支援を宜しくお願い致します。

尚、例会前に第 9 期二人目の新入会員(上坂龍也様/41 歳)入会式を予定いたしております。

敬具

◇日  時 令和 4 年 11 月 10 日（第二木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331

◆新入会員入会式

□会長挨拶  L.前田 大貴

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告

 ※スマホで出欠登録できます

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 11 月 4 日(金)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471

E-mail higohigashilions@outlook.jp

【スマホ例会出欠確認用】

ORコード貼付け

http://www.lionsclubs.org/JA/index